Pos Num

207
61
105
225

W

Pos Num

19
168
125
120
216

47

a A W N -

Pos Num

64
99
76
149
14

v b W N

Pos Num

226
141
142
98
193

v b W N

Pos Num

07/09/2025 -

EXPOFLORIR PICADA CAFE

FAIXA ETARIA - 5K MASC

MASCULINO DE 20 ATE 24 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
ROGER PIFFER M 22 M2024 S REFIT ACADEMIA
CARLOS EDUARDO PETRY M 23 M2024 S DURAND
GUILHERME DE BARROS M 23 M2024 S REFIT ACADEMIA
TIAGO GARCIA DA ROCHA M 21 M2024 S AEVPC
MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
ALESSANDRO PANZENHAGEN M 27 M2529 S NOVA RUNNERS
NATAN SCHUMANN M 25 M2529 S BDS RUNNING
IVAN LENON WEBER M 28 M2529 S BDS RUNNING
IGOR FREIBERGER M 27 M2529 S RUNNERS ALTO FELIZ
NATAN SCHORN M 26 M2529 S
ANDERSON DIEGO SCHNEIDER M 26 M2529 S 25-29
MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
CLAITON BEN-HUR DA SILVEIRA BENTO M 33 M3034 S SEM
GABRIEL SCHMITT M 33 M3034 S NOVA RUNNERS
DAVID KAVAMORITA M 30 M3034 S RUNNERS ALTO FELIZ
LUCAS NUNES M 34 M3034 S HP NUNES
ADRIAN ADALBERTO DE OLIVEIRA M 34 M3034 S WINNER
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
TIAGO ROCHA M 38 M3539 S TRAIL RUNNING
JOSIMEL CANDIDO M 39 M3539 S CT WOLVES
JULIO CESAR TRIERWEILER M 36 M3539 S FORMA SAUDAVEL
FLAVIO ANTONIO SILVERIO ALVES M 38 M3539 S NOVA ALIANCA
RAFAEL FRANCISCO DUMMER M 39 M3539 S VAMOQUEVAMO
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
EZEQUIEL BARELI M 40 M4044 S GUEPARDOS

09:47:15

Tempo

00:21:28
00:22:13
00:23:13
00:23:55

Tempo

00:20:26
00:20:56
00:21:12
00:23:19
00:25:25
00:29:10

Tempo

00:21:36
00:22:43
00:24:09
00:30:34
00:37:24

Tempo

00:20:14
00:20:30
00:20:32
00:21:47
00:36:01

Tempo

00:21:00



EXPOFLORIR PICADA CAFE

100
130

GEISON SILVEIRA DE VARGAS
JOACIR LUIS ARRUDA

215 SERGIO VALETA JUNIOR

148 LAERCIO HENZ

97 FABRICIO HERNANDES TAVARES

a 0B W N

Pos Num Atleta

1 187
2 140

RADAMES CRISTIANO PAZ
JOSELI CAMPOQOS

Pos Num Atleta

1 213
2 156
3 210

SAMUEL SCHENK MICHAELSEN
MARCIO ANDRE LINK
MARCELO KLEBANOWYCZ

Pos Num Atleta

1 218 SILVIO GOMES DA SILVA
Pos Num Atleta

1 89 EMILIO PEDRO GEHLEN
Pos Num Atleta

1 170 NEI EDISON FERNANDES

2 183 PEDRO ANTONIO MERLO
Pos Num Atleta

1 13 ADAO ROMUALDO PEREIRA

07/09/2025 - 09:47:15

FAIXA ETARIA - 5K

41
42
44
40
40

L L L L

Sx. Idd.

M 46
M 45

Sx. Idd.

M 50
M 52
M 53

Sx. Idd.

MASC

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044

Faixa

M4549
M4549

Faixa

M5054
M5054
M5054

Faixa

" u u u um

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

F. C.
E

S
S
S

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

F. C.
E

M 55 M5559 S

Sx. Idd.

M 61

Sx. Idd.

M 69
M 67

Sx. ldd.

Faixa

M6064

Faixa

M6569
M6569

Faixa

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

F. C.
E

S

MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS

F. C.

E
S
S

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS

F. C.
E

M 79 M7099 S

BRIGADA MILITAR
JOACIR ARRUDA
AVULSO
LAERCIO
RUN LOVERS

Equipe

LOVE RUN
NOVA RUNNERS

Equipe

NOVA RUNNERS
AVULSO

Equipe

CORRERIA NH

Equipe

REFIT

Equipe

CONDOR
CONDOR RUNNERS

Equipe

INDIVIDUAL

00:22:38
00:24:03
00:26:07
00:28:01
00:29:23

Tempo

00:20:47
00:23:31

Tempo

00:20:09
00:23:46
00:25:00

Tempo

00:23:06

Tempo

00:23:53

Tempo

00:23:47
00:27:26

Tempo

00:27:46



EXPOFLORIR PICADA CAFE

FAIXA ETARIA - 5K MASC

07/09/2025 - 09:47:15



